

پخش برنامه "عاشورای حسینی در باکو" از سیمای آذری شبکه جهانی سحر

این مجموعه برنامه ترکیبی در 3 قسمت 20 دقیقه ای و با موضوع بررسی تفاوت های عزاداری در قبل و بعد از دوران حاکمیت اتحاد جماهیر شوروی بر جمهوری آذربایجان تهیه شده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : برنامه "عاشورای حسینی در باکو" به تهیه کنندگی و کارگردانی "سیف الله آشیانه" به زودی از سیمای آذری شبکه جهانی سحر پخش می شود. به گزارش روابط عمومی شبکه جهانی سحر، این مجموعه برنامه ترکیبی در 3 قسمت 20 دقیقه ای و با موضوع بررسی تفاوت های عزاداری در قبل و بعد از دوران حاکمیت اتحاد جماهیر شوروی بر جمهوری آذربایجان تهیه شده است.

گروه تولید این برنامه با حضور در مساجد، حسینیه ها و امامزاده های معروف شهرها و مناطق مختلف جمهوری آذربایجان همچون باکو، گنجه، نارداران، مردکان، قدمگاه و... و تهیه گزارش از مراسم و آیین های عزاداری، سینه زنی و مرثیه سرایی سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع) در شهرهای مختلف این کشور به ویژه هیئت ده ها هزار نفری عزاداران حسینی در امامزاده "رحیمه خاتون" دختر گرامی حضرت امام موسی کاظم(ع)، مراسم عزاداری در مسجد معروف شاه عباس(ع)، امامزاده باقر(ع)، امامزاده بی بی رحیمه(س) و بی بی حکیمه(س) و... و همچنین مصاحبه و گفت و گو با روحانیون، شخصیت ها و کارشناسان مذهبی آذربایجان که در زمینه عاشورا و قیام حسینی صاحب تالیفات و آثار مختلفی هستند، این واقعه مهم تاریخی را مورد بررسی قرار می داده و درصدد است تا وفاداری به ریشه ها و گرایش دیرینه مسلمانان و مردم جمهوری آذربایجان به معنویات و مسایل دینی- شوری تازه یافته است عبادی را پس از فروپاشی حزب کمونیسم و استقلال جمهوری آذربایجان به تصویر بکشد.

پخش گزارش های مردمی و گفت و گو با مدیران و مسئولان برخی ادارات و مراکز جمهوری آذربایجان با موضوع عاشورا و تحولاتی که در طول و پس از دوران حاکمیت حزب کمونیسم تاکنون در این کشور ایجاد شده است، پخش تصویر نریشن و وله های تصویری مرتبط با موضوع برنامه از دیگر آیتم های این برنامه است.

عوامل تولید این برنامه عبارتند از:

دستیار تهیه و مسئول هماهنگی: صدیقه صالحی؛ تصویربردار و نورپرداز: رضا قدیانی؛ صدابردار: سهراب بهبودی؛ مسئول هماهنگی در آذربایجان: فواد نسیم اف؛ راهنما و مترجم: یعقوب ماهر و عکاس: فاطمه حسین اف.

پایان پیام.